אני מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה בן שישה חודשים מתיק בית משפט השלום ברחובות 23084/07/11 באופן חופף ומצטבר לעונש המאסר בפועל שהוטל , כך שעל הנאשם יהיה לרצות בסה"כ תשעה חודשי מאסר בפועל, שמניינם מיום מעצרו 20/1/14.

כן אני גוזרת על הנאשם שבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות או איומים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ד, 16 יוני 2014, במעמד הצדדים.